[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	марта
	20
	17
	 г.

	№
	  59

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Малый Атлым № 26 от 30.01.2017г.
В целях приведения нормативных правовых актов  администрации сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования сельское поселение Малый Атлым постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 26 от 30.01.2017г. «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями сельского поселения Малый Атлым в новой редакции», а именно:
1.1. Исключить из реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями сельского поселения Малый Атлым Октябрьского района ХМАО – Югры пункт 11 следующего содержания:

	Номер по порядку
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий возможность предоставления муниципальной услуги или работы
	Предмет (содержание) муниципальной услуги
	Получатель муниципальной услуги
	Реквизиты правового акта, которым утвержден административный регламент предоставления муниципальной услуги.
	Наименование органа/учреждения Администрации поселения, который несет ответственность за предоставление муниципальной услуги или работы

	11
	 Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов
	п. 11 ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года
	Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечения сохранности библиотечных фондов
	Физические и юридические лица
	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 45 от 12.03.2013 г.
	Муниципальное  казенное учреждение «ЦК и БО»

1.2. Нумерацию строк в реестре 12-21 считать строками 11-20.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
сельского поселения Малый Атлым                                                       С.В.Дейнеко